РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.12.2012                                                                                                    № 585

О внесении изменений в постановление от

15.12.2012 № 545 «Об утверждении

конкурсной документации для проведения

конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными

домами МО «Нагорное сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке
проведения органом местного самоуправления  открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом» от 06.02.2006 № 75,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению от 15.12.2012 № 545 «Об утверждении
конкурсной документации для проведения конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами МО «Нагорное сельское поселение»
следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 3 извещения о проведении открытого конкурса  изложить в
следующей редакции:

«Официальный сайт: www.nagornoe.info»

1.2. Пункт 7 извещения о проведении открытого конкурса  изложить в следующей
редакции:

«7.       Перечень коммунальных услуг, предоставляемых управляющей организацией:
холодное водоснабжение, водоотведение, сбор и вывоз твёрдых бытовых отходов (ТБО)».

1.3. В пункте 10 извещения о проведении открытого конкурса цифры «09.01.2013»
заменить цифрами «11.01.2013».

1.4. В пункте 11 извещения о проведении открытого конкурса цифры «09.01.2013»
заменить цифрами «11.01.2013».

            2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                                   О.И. Копылова